令和２年２月２７日

 加盟団体 会 長 様

      理事長 様

西東京剣道連盟

会長 目 黒 秀 治

（公印省略）

    西東京剣道連盟３月合同稽古会及び男子稽古会・女子稽

古会、形強化稽古会の中止について

 標記について、政府から今月２５日に発表された「新型コロナウイル

ス感染症対策の基本方針」に西東京剣道連盟として対応するため、下記

の稽古会を中止することといたしました。

 各加盟団体におかれましては、会員各位への周知徹底をお願いいた

します。

記

１ 中止する稽古会（日程順）

(1) ２月２９日（土）：女子稽古会（立川練成館）

 (2) ３月１４日（土）：形強化稽古会（立川練成館）

 (3) ３月２１日（土）：男子稽古会（立川練成館）

 (4) ３月２２日（日）：西東京剣道連盟３月合同稽古会

（主管：東村山市剣道連盟）

(5) ３月２８日（土）：女子稽古会（立川練成館）